
Municipio Roma II
Direzione Tecnica
UFFICIO STRADE - INTERVENTI STRAORDINARI 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CB/2061/2019 del  26/11/2019
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CB/157159/2019 del  26/11/2019

Oggetto: ACCORDO QUADRO PER LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA, SORVEGLIANZA E
PRONTO INTERVENTO DELLE STRADE E DEI MANUFATTI STRADALI RICOMPRESI NEL
TERRITORIO DEL MUNICIPIO ROMA II. AMBITO TERRITORIALE ZONA EST - NOMINA R.U.P. -
NOMINA SUPPORTO AMMINISTRATIVO AL RUP - COSTITUZIONE GRUPPO DI PROGETTAZIONE 

IL DIRETTORE

EMILIA QUATTRONE

Responsabile procedimento: Annalisa Tassone

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

EMILIA QUATTRONE

 

 
rif: 201900078923 Repertorio: CB /2061/2019 del 26/11/2019 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

ai sensi del Regolamento del Decentramento Amministrativo di Roma Capitale approvato con Deliberazione del
Consiglio Comunale n°10 dell’8 febbraio 1999, come attualmente vigente, art. 65 lettera c) è competenza della
Direzione Tecnica del Municipio ogni decisione relativamente a:
c) manutenzione ordinaria e straordinaria delle strade e delle fogne con esclusione delle strade che rivestono carattere
di grande viabilità e dei collettori e delle adduttrici agli impianti di depurazione;

con il presente atto viene nominato quale Responsabile Unico del Procedimento Arch. Annalisa Tassone, funzionario
assegnato all’Ufficio Tecnico del Municipio Roma II;
il Rup si avvarrà del supporto amministrativo dell’I.A. Raffaella Romagnoli;
ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto non ha rilevanza contabile;
il progetto sarà predisposto ai sensi del D. Lgs. N° 50 del 2016 ed a norma del D. Lgs. N° 81 del 2008 dal seguente
Gruppo di Progettazione:
P.I. Massimo Viola,
Geom. Angelo Allegrini;

Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione: Geom. Angelo Allegrini;

ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto non ha rilevanza contabile;
- Visto il D. Lgs n. 50 del 18/04/2016;
- Visto l’art. 34 dello Statuto di Roma Capitale;
- Visto il D. Lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- Visto il D.P.R. 207/2010 per gli artt. ancora in vigore;
- Visto il D. Lgs. n. 81 del 2008;

 

  

 
DETERMINA 

 

1) di nominare come Responsabile Unico del procedimento per l’appalto in oggetto Arch. Annalisa Tassone;

2) di nominare come supporto amministrativo al Rup l’I.A. Raffaella Romagnoli;

3) di costituire, ai sensi del D. Lgs. n. 50 del 2016 ed a norma del D. Lgs. n. 81 del 2008, per i “lavori di riqualificazione
relativa alle pavimentazioni stradali su strade ricompresi nel territorio del Municipio Roma II” con personale interno al
Municipio Roma II, il Gruppo di Progettazione così composto:
P.I. Massimo Viola,
Geom. Angelo Allegrini;

4) Coordinatore della sicurezza in fase di progettazione: Geom. Angelo Allegrini;

5) di attestare la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art.
147 bis del D.Lgs. 267/2000;

6) di evidenziare che il seguente provvedimento è rilevante ai fini del rispetto delle norme riguardanti l’amministrazione
trasparente, di cui al D. Lgs. 33/2013 e che pertanto verrà pubblicato nell’apposita sezione del sito istituzionale della

 
rif: 201900078923 Repertorio: CB /2061/2019 del 26/11/2019 Pagina 2 di 4

 



Stazione appaltante;
7) si attesta l'avvenuto accertamento dell'insussistenza di situazioni di conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis
L.241/90 e dell'art.6 co 2 e dell’art.7 del DPR 62/2013.

 

 

 

IL DIRETTORE
 

 EMILIA QUATTRONE  

 
rif: 201900078923 Repertorio: CB /2061/2019 del 26/11/2019 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 201900078923 Repertorio: CB /2061/2019 del 26/11/2019 Pagina 4 di 4

 


